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EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE PESSOAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA: APROVADOS NA ENTREVISTA_AMPLA CONCORRÊNCIA

O Instituto Guaicuy, vem tornar público o resultado referente à segunda etapa do Processo Seletivo para Contratação e Formação de Cadastro Reserva de Pessoal para composição de equipe multidisciplinar

do Edital de Seleção nº 01/2023:

VAGA CARGO NOME COMPLETO UNIDADE ORGANIZACIONAL LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO DA
CLASSIFICAÇÃO

1 Analista Sênior ANA CAROLINA FONSECA PORTO Coordenação Regional Felixlândia 1º Cadastro de Reserva

1 Analista Sênior RENATA MAIA NORONHA Coordenação Regional Felixlândia 2° Cadastro de Reserva

1 Analista Sênior RAPHAELA NASCIMENTO DE CARVALHO Coordenação Regional Felixlândia 3° Cadastro de Reserva

1 Analista Sênior ERNA FONSECA HOLZINGER Coordenação Regional Felixlândia 4° Cadastro de Reserva

1 Analista Sênior NEILOR GENEROSO MIRANDA Coordenação Regional Felixlândia 5° Cadastro de Reserva

2 Analista Sênior ELIANE DE OLIVEIRA NEVES Coordenação Regional Felixlândia 1º Cadastro de Reserva

2 Analista Sênior VANESSA SOUSA DA SILVA Coordenação Regional Felixlândia 2° Cadastro de Reserva

2 Analista Sênior FABIO ANDREY PIMENTEL SÃO MATEUS Coordenação Regional Felixlândia 3° Cadastro de Reserva

3 Analista Sênior MARIA LUISA LELIS MOREIRA Coordenação Regional Felixlândia 1º Cadastro de Reserva

3 Analista Sênior LARYSSA DO NASCIMENTO BARBOSA Coordenação Regional Felixlândia 2° Cadastro de Reserva

3 Analista Sênior CLARA GOMES MACHADO Coordenação Regional Felixlândia 3° Cadastro de Reserva

3 Analista Sênior BRUNO GOMES DE ANDRADE Coordenação Regional Felixlândia 4° Cadastro de Reserva

4 Analista Sênior KETNNY TATIANI RIBEIRO DE SOUZA Coordenação Regional Felixlândia 1º Cadastro de Reserva

4 Analista Sênior EDSON DE JESUS GOMES Coordenação Regional Felixlândia 2° Cadastro de Reserva

4 Analista Sênior GUSTAVO LEITE DE SOUZA Coordenação Regional Felixlândia 3° Cadastro de Reserva

4 Analista Sênior FRANCIELY COSTA BRAGA DA SILVA Coordenação Regional Felixlândia 4° Cadastro de Reserva

4 Analista Sênior CAROLINA DE SOUZA LIMA Coordenação Regional Felixlândia 5° Cadastro de Reserva

4 Analista Sênior EURO HENRIQUE CAETANO MATOS Coordenação Regional Felixlândia 6° Cadastro de Reserva
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4 Analista Sênior ALISSON CORREIA DIAS Coordenação Regional Felixlândia 7° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior ROBERTA ESTEVES FERREIRA Coordenação Regional Pompéu 1º Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior MÁRCIA REGINA FARIA DE VASCONCELOS NASCIMENTO Coordenação Regional Pompéu 2° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior RENATA MAIA NORONHA Coordenação Regional Pompéu 3° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior RAQUEL PEREIRA FARIA Coordenação Regional Pompéu 4° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior ZILDA MANUELA ONOFRI PATENTE Coordenação Regional Pompéu 5° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior RAPHAELA NASCIMENTO DE CARVALHO Coordenação Regional Pompéu 6° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior ANA CAROLINA FONSECA PORTO Coordenação Regional Pompéu 7° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior PAULA STÉFANI RODRIGUES OLIVEIRA Coordenação Regional Pompéu 8° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior ROBERTA GONÇALVES GABRIEL Coordenação Regional Pompéu 9° Cadastro de Reserva

6 Analista Sênior RENATA FLORES MAGALHÃES Coordenação Regional Pompéu 10° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior ELIANE DE OLIVEIRA NEVES Coordenação Regional Pompéu 1º Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior FABIO ANDREY PIMENTEL SÃO MATEUS Coordenação Regional Pompéu 2° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior PEDRO DANTAS MENEZES ZORNOFF TÁBOAS Coordenação Regional Pompéu 3° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior MARCELA GUIMARÃES LACERDA Coordenação Regional Pompéu 4° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior YALLI VANESSA BORGES SOUZA Coordenação Regional Pompéu 5° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior VANESSA SOUSA DA SILVA Coordenação Regional Pompéu 6° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior MARIO RICARDO GUADAGNIN Coordenação Regional Pompéu 7° Cadastro de Reserva

7 Analista Sênior PAULA CRISTINA ANSELMO ROSADO Coordenação Regional Pompéu 8° Cadastro de Reserva

8 Analista Sênior ARUANE AMORIM REIS Coordenação Regional Pompéu 1º Cadastro de Reserva

8 Analista Sênior RAQUEL AMARANTE NASCIMENTO Coordenação Regional Pompéu 2° Cadastro de Reserva

8 Analista Sênior LARYSSA DO NASCIMENTO BARBOSA Coordenação Regional Pompéu 3° Cadastro de Reserva

8 Analista Sênior BRUNO GOMES DE ANDRADE Coordenação Regional Pompéu 4° Cadastro de Reserva

8 Analista Sênior CELINA NEVES RIBEIRO Coordenação Regional Pompéu 5° Cadastro de Reserva
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9 Analista Sênior HENRIQUE KANGUSSU MENDES Coordenação Regional Pompéu 1º Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior JOSÉ CLEITON MACIEL NETO Coordenação Regional Pompéu 2° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior IZABELLE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS Coordenação Regional Pompéu 3° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior PEDRO DANTAS MENEZES ZORNOFF TÁBOAS Coordenação Regional Pompéu 4° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior ADILSON EVANGELISTA CARDOZO Coordenação Regional Pompéu 5° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior NILDAMARA THEODORO TORRES Coordenação Regional Pompéu 6° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior ALISSON CORREIA DIAS Coordenação Regional Pompéu 7° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior FÁBIO ANDREY PIMENTEL SÃO MATEUS Coordenação Regional Pompéu 8° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior ARIADNE ALVES MACEDO DOS SANTOS Coordenação Regional Pompéu 9° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior ANA CAROLINA FONSECA PORTO Coordenação Regional Pompéu 10° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior GABRIEL SHIOZAWA COELHO Coordenação Regional Pompéu 11° Cadastro de Reserva

9 Analista Sênior AMANDA DANIELE DA SILVA SOUSA Coordenação Regional Pompéu 12° Cadastro de Reserva

11 Analista Sênior FÁBIO ANDREY PIMENTEL SÃO MATEUS Coordenação Regional Morada Nova de Minas 1º Cadastro de Reserva

11 Analista Sênior IZABELLE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS Coordenação Regional Morada Nova de Minas 2° Cadastro de Reserva

11 Analista Sênior JOÃO LOPES NETO Coordenação Regional Morada Nova de Minas 3° Cadastro de Reserva

11 Analista Sênior ELIANE DE OLIVEIRA NEVES Coordenação Regional Morada Nova de Minas 4° Cadastro de Reserva

11 Analista Sênior CELSO RODRIGUES DOS SANTOS Coordenação Regional Morada Nova de Minas 5° Cadastro de Reserva

11 Analista Sênior JOSE IVALDO BEZERRA DE FREITAS Coordenação Regional Morada Nova de Minas 6° Cadastro de Reserva

Conforme edital, o prazo para recurso é de 1 (um) dia útil através do preenchimento de formulário próprio disponível em: https://forms.gle/amK9NS3ZzUPRCmSv8

Belo Horizonte, 28 de junho de 2023.

INSTITUTO GUAICUY

José de Castro Procópio

Presidente
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